rzeczywistego utrzymania ogrzewalni w wysokościach określonych w § 3 ust. 1 niniejszego porozumienia. 

§ 3. 1. Gmina Knurów zobowiązuje się do partycypacji w wydatkach na utrzymanie ogrzewalni poprzez 

przekazanie Miastu Gliwice dotacji celowej z przeznaczeniem na bieżącą działalność ogrzewalni w wysokości 

7 294,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt cztery zł 00/100) w tym: 

a) kwotę 3 126,00 zł na 2024 r. 

b) kwotę 4 168,00 zł na 2025 r. 

2. Miesięczny koszt prowadzenia ogrzewalni w przeliczeniu na jedno miejsce w okresie obowiązywania 

porozumienia wynosi 1.042,00 zł. 

3. Wyliczenia kwoty dotacji, obejmującej okres niniejszego porozumienia, dokonano wg następującej

[...]

Należność za zapewnienie tymczasowego schronienia obliczona według zasad określonych 

w ust. 3 będzie płatna przelewem na rachunek bankowy Miasta Gliwice, prowadzony w banku Millennium 

S.A. nr: 25 1160 2202 0000 0005 0711 4996 w następujący sposób: 

a) kwota 3 126,00 zł (słownie: trzy tysiące sto dwadzieścia sześć zł 00/100) w terminie do 14 dni od dnia 

zawarcia niniejszego porozumienia; 

b) kwota 4 168,00 zł (słownie: cztery tysiące sto sześćdziesiąt osiem zł 00/100) w terminie do 07.01.2025 r. 

5. Płatnikiem będzie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Knurowie NIP: 969-11-56-116, REGON: 

003447747. 

6. Wszelkie opóźnienia w regulowaniu należności wynikających z porozumienia, skutkować będą 

obowiązkiem naliczania odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych.